
 

  
Gra zręcznościowa Twister
mata muzyczna Zwierzątka
Animals

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.SLW9885

Kod EAN 5903864909982

Wiek dziecka +3 lata

Rodzaj instrumentu Mata muzyczna

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Głównym zadaniem jest utrzymanie równowagi, stojąc na rękach i stopach, na coraz to innych kolorowych polach maty z
określonymi podobiznami zwierzaków. Uwaga, nie jest to takie proste w bliskim towarzystwie innych graczy ! Mata dostarczy
pociechom mnóstwo zabawy, w trakcie której usprawnią swoje mięśnie, poprawią zwinność, giętkość i elastyczność. Zadaniem
graczy jest umieszczanie dłoni i stóp na wskazanym przez panel sterujący zwierzaku na macie.

Jeśli w twistera gra więcej niż dwóch graczy gra stanie się jeszcze ciekawsza. W takim przypadku, można wykonywać ruchy na
zmianę – będzie trudniej i ciekawiej. Gdy gra więcej osób można podzielić się na drużyny. Każda odmiana i pomysł urozmaici
tylko rozgrywkę.

Gra posiada 3 poziomy. Całą uwagę należy skupić na panelu sterowania, który wskazuje pole ze zwierzątkiem które należy
nacisnąć. W każdym z poziomów zwiększa się stopień trudności. Panel sterowania zawiera ekran, głośnik oraz włącznik
"on/off".

Mata posiada regulację głośności oraz przycisk "start", za pomocą którego można uruchomić poszczególne poziomy.

Wymiary:

mata ok. 93 x 89 cm,
opakowanie ok. 47 cm x 33 cm x 7,5 cm.

Zabawka zasilana jest 3 bateriami typu AA (3 x 1,5V - brak w zestawie).

Całość zapakowana jest w kolorowe pudełko, idealnie nadające się na prezent.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
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Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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